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I Drużynowe Mistrzostwa Sołectw Gminy Grodków - relacja

I Drużynowe Mistrzostwa Sołectw Gminy Grodków w wędkarstwie spławikowym już za nami.
Zainteresowanie ze strony Sołtysów oraz mieszkańców wsi przerosło nasze najśmielsze oczekiwania,
co jest jasnym sygnałem, że nasz projekt był strzałem w przysłowiową „dziesiątkę”. To także kolejne
zadanie realizowane we współpracy z Gminą Grodków, tym razem z zakresu „wspierania działań na
rzecz aktywizacji mieszkańców wsi”.

Do rywalizacji przystąpiło, aż 16 dwuosobowych drużyn reprezentujących Sołectwa Gminy Grodków :
Tarnów Grodkowski, Gałązczyce, Rogów, Gola Grodkowska, Głębocko, Osiek Grodkowski, Wierzbnik,
Bąków, Żelazna, Wojsław, Nowa Wieś Mała, Strzegów, Mikołajowa, Kolnica, Lipowa oraz Osiedle
Półwiosek. Wszyscy zawodnicy punktualnie stawili się wczesnym, niedzielnym porankiem przy stawie
środkowym w Głębocku, aby zapisać się na listę startową i przystąpić do losowania przygotowanych
wcześniej stanowisk wędkarskich. Na miejscu na zawodników czekała ciepła kawa i herbata oraz
śniadanie w formie wiejskiego stołu. Wszystkich gości przywitał Prezes Koła PZW Grodków –
Krzysztof Gądek oddając głos organizatorowi oraz pomysłodawcy zawodów – Tomaszowi Zemanowi.

Sygnał rozpoczęcia zawodów zabrzmiał o godz. 9.00 i choć ryba brała tego dnia słabo to typowo
towarzyska atmosfera zawodów towarzyszyła wszystkim zawodnikom. Do siatek trafiały głównie
małe leszczyki, krąpie oraz płotki. Po 4 godzinach wędkowania komisja sędziowska dokonała
zważenia ryb, które następnie w dobrej kondycji wróciły do wody, a zawodnicy udali się na zasłużony
ciepły poczęstunek.

Następnie Burmistrz Grodkowa – Pan Marek Antoniewicz wraz z Prezesem Koła PZW Grodków –
Krzysztofem Gądkiem oraz organizatorem zawodów – Tomaszem Zemanem ogłosili wyniki I
Drużynowych Zawodów Wędkarskich Gminy Grodków oraz wspólnie wręczyli pamiątkowe puchary i
nagrody rzeczowe najlepszym drużynom. Klasyfikacja wyglądała następująco :

I MIEJSCE – Sołectwo Strzegów – w składzie Waldemar Kulak i Paweł Wolny z wynikiem 4.725g

II MIEJSCE – Sołectwo Tarnów Grodkowski – w składzie Jan Buczarski i Mieczysław Balcerek z
wynikiem 3.495g

III MIEJSCE – Sołectwo Wierzbnik – w składzie Dawid Waliduda i Sławomir Gluza z wynikiem 2.995g

IV MIEJSCE – Osiedle Półwiosek – w składzie Zdzisław Borowicz i Jan Tomczyk z wynikiem 2.945g

V MIEJSCE – Sołectwo Osiek Grodkowski – w składzie Grzegorz Smolarek i Dawid Palak z wynikiem
2.315g



Urząd Miejski w Grodkowie Data wydruku: 30-06-2024 18:30

ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków 2

VI MIEJSCE – Sołectwo Żelazna – w składzie Roman i Kacper Bartoszyńscy z wynikiem 2.285g

 

Cieszy nas fakt, że organizowane przez nas zawody wędkarskie gromadzą coraz większe grono
sympatyków i kibiców. Serdeczne podziękowania dla włodarzy naszego miasta oraz Radnych Rady
Miejskiej w Grodkowie Pawła Bireckiego oraz Krzysztofa Owsińskiego za wsparcie, pomoc i zawsze
przychylne spojrzenie na naszą działalność. Największe jednak podziękowania należą się Członkom
Zarządu Koła PZW Grodków bez których pracy, poświęconego czasu i zaangażowania organizacja
zawodów nie byłaby możliwa, w szczególności dla Mieczysława Balcerka, Romana Bartoszyńskiego,
Krzysztofa Zemana i Piotra Grenia.
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